[image: ]Prefeitura Municipal de Boa Vista do Cadeado

Criação: Lei nº 10.739 de 16/04/1996 – DOE nº 73 de 17/04/1996
AV. Cinco Irmãos n.° 1130, Centro  –  CEP: 98.118-000
Fones: (55)  3643-1011  /  3643-1077  -  Fax: (55)  3505-9680
CNPJ:  n.° 04.216.132/0001-06

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
05/2025

GABARITO PRELIMINAR

O Município de Boa Vista do Cadeado, representado pelo Prefeito Municipal Sr. João Paulo Beltrão dos Santos e comissão designada pela Portaria 538/2025 de 22 de setembro de 2025, torna público o gabarito preliminar da prova objetiva para o cargo temporário de TÉCNICO EM CONTABILIDADE.

	Questão
	Resposta

	1
	A

	2
	B

	3
	D

	4
	A

	5
	D

	6
	B

	7
	A

	8
	B

	9
	A

	10
	D

	11
	D

	12
	B

	13
	A

	14
	B

	15
	C

	16
	C

	17
	A

	18
	D

	19
	C

	20
	B

Boa Vista do Cadeado, 10 de Outubro de 2025.

João Paulo Beltrão dos Santos
Prefeito Municipal de Boa Vista do Cadeado

image1.png